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OTIEN
TEXHRYECKOTO
KOATPOJ |

1. Homep aoxyncura o
2. HanMmenoBanue siorpeburenn

thpaxung ¢B. 5 o 10 mm

JloxymenT o xauecrpe mebust.

Jlara orepyskn

3. Anpec norpedueas - -
4. Homepa saronon

Anpec: 443110, 1D, 1. Camapa, yn. Ocuntenxo 1 «A», odpuc 27

HanmenoBanne oCHOBHBLIN
_ uoxazarenci
3epHoBOIl COCTAR. HOAHBLIC
locTaTky Ha curax. Yo no macce
1,25

2.5

5
7.5
10
12,5

Coneprranme " aepen
DIACTHHYATOH W MFBOBATON
opmbi, % no wmacce (I'pymia
webrs)

ropoyt, % ng Macce

IColepiKaime  DLiICBHAHLIX W
IAMHMCTBIX HacTHU. %o 110 Macee
IConepwanue  3epen  ciadbix

ColepRanue riuin B koMKrax, %

Hopmarusinoe suauenne

95-100
95-100
380-100
30-60
no 10
R0 0,5
Or 10 go 15 Bxu.
ANns 2 rpynibi

" He 6onee 2.00
He 6onee 5.00

 HeGomee 0,25

Hachimast mnothocrs, Ki/ M3
Mapka 110 HCTHpacmMocTH
Mopo3ocTofkocT s

Mapxa o ﬂﬁ(—)-é.{l-ninc:r}i
%Abnornomcmu-, Yo

E;;i;apnau B ' "y_.flcnmxvzvm
A pexras AKTHBHOCTD
CCTCCTBCHHBIX  Pa/(HOHY KON,
O/ '

He Hopmupyeics
Hi-va
F 15- 1 400
~200-1200
He Hopmupyeics
010,00 510 1500.00

Macrep orrpysku

DakTNHCCKOC 3HAUCHNC LS
_Qpakunn S-10

95,35
95,22
90,14
31,8
5,1

~ 0,35
12,3

(2 rpynna)

0,4

4,5

1o a0
1327
4

_F300

(1200)
4,6 -

I knace (A ne Gosree

370bk/kr)
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